关于举办四川外国语大学第二届体育文化节的通知

为迎接四川外国语大学建校75周年，丰富校园文化，增强师生体质，培养团队合作精神和竞争意识，促进校园精神文明建设，展现我校师生积极向上、团结奋进的精神风貌,特举行“四川外国语大学第二届体育文化节”，现将相关事宜通知如下：
一、主题“七五弦歌不辍，赛场青春正燃”
二、参加人员：全校师生
三、活动时间：2025.3-2025.5

四、组织机构
（一）组委会
主 任： 卢波

副主任：杨焱、张露丹、曹海燕

成  员：各学院党总支书记、各二级工会主席
（二）执行单位
办公室：体育部、工会、团委

竞赛组：胡晓洋、冯曦及相关责任老师

宣传组：党委宣传部、团委相关人员

后勤保障组：后勤基建管理处、党委保卫部相关人员

五、竞赛活动安排及负责人

（一）教职工赛事：
1、网 球     （体育部 侯 英 2025.5）
2、羽毛球    （体育部 万 艺 2025.5）
3、篮 球     （体育部 易 强 2025.5）

4、乒乓球    （体育部 韩书娜2025.5）

5、足 球     （体育部 范金刚2025.5）
（二）学生赛事：
1、排 舞     （体育部 于 乐 2025.4）
2、篮 球     （体育部 青 竹 2025.3）
3、排 球     （体育部 张 健 2025.5）
4、足 球     （体育部 季 节 2025.3）
5、羽毛球    （体育部 范金刚2025.4）
6、乒乓球    （体育部 韩书娜2025.5）
8、网 球     （体育部 侯 英 2025.5）
9、轮 滑      (体育部 汪怡婷 2025.5)

10、校园迷你马拉松集体跑    （团委 冯 曦2025.5）
（三）体育文化节运动摄影大赛 （团委 冯 曦2025.5）
（四）体育文化节网络运动视频大赛 （团委 冯曦2025.5）

六、参赛条件及竞赛办法

（一）参赛资格：凡我校正式学生及在岗教职工身体健康、适宜运动者均可参赛。

（二）竞赛办法：按各分项目赛事竞赛规程进行。
    七、奖项设置

（一）学生项目：

1、单项奖：以学院为单位，按各项赛事规程分别录取个人或团体名次颁发证书。

2、集体奖：各单项比赛按照团体前八名16、14、12、10、8、6、4；个人前八名8、7、6、5、4、3、2、1成绩累积分值排名，录取团体总分前八名颁发奖牌。

另设优秀组织奖若干。

（二）教职工项目：以各项赛事规程录取个人或集体名次颁发证书奖杯。

（三）体育文化项目：运动摄影比赛、网络运动视频比赛分别设一等奖2名、二等奖4名，三等奖6名（学生、教职工名次分开录取）。
八、注意事项
（一）竞技类参赛者须身体健康，部分项目须提供体检证明。
（二）竞技类参赛者购买意外保险或运动户外保险方可参赛。

（三）竞技类参赛者需签署安全责任书，确保活动有序进行。

（四）参赛者应遵守比赛规则，尊重裁判，文明参赛。
（五）请关注学校体育部网站获取活动最新信息。

四川外国语大学体育运动委员会

2025年3月20日